
13:00 - 18:00 Otel girişleri ve kayıtların başlaması
19:00 - 20:30 Açılış Kokteyli

09:30 - 10:30 Açılış Konuşmaları

10:30 - 11:30 1. Oturum - Türkiye’de Sağlık Turizminin Altyapısı, Kalite, Akreditasyon ve Ekonomik Potansiyeli /
Moderatör: Doç. Dr. Haluk Özsarı, Acıbadem Üniversitesi Öğretim Üyesi
Türkiye’de Sağlık Turizminin Altyapısı / Dr. Hasan Kuş, Sağlıkta Kalite İyileştirme Derneği Başkanı
Türkiye’nin fiziki ve teknik altyapısı, insan kaynakları ve hizmet kalitesi bakımından güçlü yönleri; uluslararası
hastaların Türkiye’de en çok tercih ettiği branşlar
Türk Hastanelerinde Kalite ve Akreditasyon / Dr. Ashraf Ismail, JCI Ortadoğu Bölge Müdürü
JCI’ın akreditasyon kriterleri ve Türkiye’deki hastanelerin durumu. Türkiye, neden dünyada en fazla akredite
hastaneye sahip ülke?
Türkiye’de Sağlık Turizminin Ekonomik Potansiyeli / Dr. Ruşen Yıldırım, DEİK - SAİK Başkanı
Türkiye’nin sağlık sektörünün makroekonomik göstergeleri, gelecek projeksiyonu ve yatırım potansiyeli

11:15 - 11:30 Tartışma
11:30 - 12:00 Kahve Molası

12:00 - 13:00 2. Oturum - Sağlık Turizminde Markalaşma ve Örnek Destinasyonlar / Moderatör: Dr. Ruşen Yıldırım, DEİK -
SAİK Başkanı
Sağlık Turizminde Markalaşma ve Türkiye’nin Hizmet İhracatındaki Yeri / Özge Dumlupınar, Ekonomi
Bakanlığı Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü Daire Başkanı
Türkiye'nin sağlık turizmi markasının dünyadaki yeri, teşvikler ile hedeflenenler ve markalaşma stratejimiz
Dünyada Örnek Destinasyonlar / Dr. Robert Gerl, Bavyera Sağlık Turizmi Derneği Başkanı
Bavyera / Almanya deneyimleri ve bir SWOT analizini içeren Almanya ve Kore kıyaslaması.
Türkiye’de Potansiyel Destinasyonlar / Emre Afanyalı, TÜRSAB Sağlık Turizmi Komitesi Başkan Yardımcısı
İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Denizli, Antalya, Kayseri, Adana, KKTC ve diğer potansiyel destinasyonların
özellikleri, destinasyon için yapılması gerekenler

12:45 - 13:00 Tartışma
13:00 - 14:00 Öğle Yemeği

14:00 - 15:00 3. Oturum - Sağlık Turizminde Hedef Pazarlar, Yeni Pazarlar ve Pazarlama Stratejileri / Moderatör: Bülent
Akarcalı, TÜRSAB Başkan Danışmanı
Güneydoğu Avrupa ve Avrupa Ülkelerinin Türkiye ile Sağlık Turizmi İşbirlikleri / Doç. Dr. Almir Pestek,
Sarayevo Üniversitesi Ekonomi ve İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi - Minet Music, Balkan Medikal Travel Başkanı
Güney Avrupa ve Avrupa ülkeleri pazarının değerlendirilmesi, bölgenin Türkiye ile yatırım ve işbirliği imkanları
Yeni Pazarlar ve Sahra Altı Afrika Ülkeleri ile Sağlık İşbirlikleri / Genco Çetinkanat, Ankara Güven Hastanesi
Uluslararası İlişkiler Koordinatörü
Gana, Kenya, Nijerya ve Kongo’nun sağlık politikaları, sosyal sağlık sigorta fonları, sağlık işbirliklerinde son
gelişmeleri.
THY'nin Sağlık Turizmine Verdiği Destek / Adem Ceylan, THY Satış Başkan Yardımcısı
Sağlık turizminde havayolu faktörü ve THY'nin sağlık turizmine verdiği destekler

14:45 - 15:00 Tartışma
15:00 - 15:30 Kahve Molası

15:30 - 16:45 4. Oturum - Sağlık Turizminde Sürdürülebilirlik, Çarpan Etkileri ve Yatırım Fırsatları / Moderatör Prof. Dr.
Rümeyza Kazancıoğlu, Bezmialem Üniversitesi Rektörü
Sağlık Hizmetlerinde “Önce İnsan” Anlayışı, Etik ve Mahremiyet / Prof. Dr. Nüket Örnek Büken, Hacettepe
Üniversitesi Tıp Tarihi ve Etik Ana Bilim Dalı Başkanı
Sağlık hizmetlerinin temel felsefesine ait dikkat çekici unsurlar
Termal ve Yaşlı Turizmi / Turabi Çelebi, Doğan Jeotermal İcra Kurulu Üyesi ve Turizm Grup Başkanı
Termal ve yaşlı turizmin gelişim potansiyeli, geleceği ve yatırım fırsatları
Beslenme Kompleksleri ve Kişiye Özel Tıp / Prof. Dr. Fatih Yıldız, ODTÜ Gıda Müh. Öğretim Üyesi
Akdeniz diyeti ve sağlık turizmi açısından önemi; doğru, güvenilir, yeni ve uygun fiyatlı, tıbbı analitik yöntemlerin
Sağlık turizmine katkısı

16:15 - 16:30 Tartışma
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09.30 - 18.00

09:00 - 17:15

09.00 - 10.30
Türkiye'nin Medikal Turizm Potansiyeli ve
Yönetimi - Neslihan Öztürk, Kasım Yekeler,
Binay Erkun, Filiz Eren Bölüktepe

09.00 - 10.30 Termal ve Yaşlı Turizmi - Tayfun Gümüş

10.45 - 12.15
Sağlık Turizmi Mevzuatı ve Hukuku - Doç.
Dr. Ayfer Uyanık Çavuşoğlu, Dr. Av. Erkin
Göçmen

10.45 - 12.15
Sağlık Turizminde İstanbul Destinasyonu ve
Türkiye'de Potansiyel Destinasyonlar (UTTAD) -
Armando Aliu,  Verda Tunalıgil, Reyhan Özgöbek,
Özgür Özmen

14.00 - 15.30 Sağlık Turizmi Hedef Pazarlar, Yeni Pazarlar
ve Pazarlama Stratejisi - Tümay Mercan 14.00 - 15.30 Sağlık Turizminde Aracı Kurumların Rolü ve

Geleceği - Dr. Mesut Deniz, Dr. Bülent Cinel
16.00 - 17.00

9:00

20 Kasım 2015
ANA SALON

B2B İş Görüşmeleri

Arap ülkeleri, Kuzey Afrika, Sahra altı Afrika ülkeleri, Avrupa, Balkanlar, Rusya, Orta Asya, Kafkaslar ve
İran’dan davet edilen alım heyetleri ile Türkiye’den katılan sektör temsilcileri arasında randevu sistemiyle
ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilecektir. Aynı zamanda ülke tanıtım sunumları gerçekleştirilecektir.

SALON 1 SALON 2

Çalıştay Programları

Sektör paydaşlarının katılımı, yerli ve yabancı uzman moderatörlerin yönetiminde küçük salonlarda
aşağıdaki konular tartışılacak. Tartışılan konular, paylaşılan yeni bilgiler, tespit edilen sorunlar ve öneriler bir
rapor haline getirilerek ilgili mercilere iletilecektir.

Çalıştay Sonuç Raporunun Sunulması ve Kapanış Töreni

21 Kasım 2015
Hastane Ziyaretleri ve Sosyal Programlar

3.-4. gün
Kongre Programı


